Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões, .Si. ís

(Rubrica, do Pras. ádIa)

CÂMARA MUNICIPAL OE

DATA NUMERO

oi |os,fe
nccTIwn • JÔDIGO

A .oJCcE-JCjS.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTCT

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 S 9

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI Re 096/89

INICIATIVA:

EDIL CIDmR MOREIRA ANDRADE

HISTÓRICO:

Concede títiLLo de "cidadão cachoeirense" ao Sr,

JOSE DIAS DA SILVA,
APROVADO EM 1' DISCUSSÃO

POR vjnanimidade

Saia das Sessõei

itxiiriaiu^o fc^tisiümie

AUTUAÇÃO

Aos primeiro ' dias do mês de õiiriho do ano de

mil novecentos e oitenta e nove ^ autúo o Projeto

supia citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 193^ .a 19..2Q

Presidente: Solimar Buemo Patrício

Vice-Presidente: Joacvr Nascimento Gnrz

P Secretário: Jandir Sartório

2^ Secretário: Manoel Paiva Am.orim

Registre-se. Autua-se.

Sala das SessSes.
SS

(Rubrica do Prosidenteí^-

!ETADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL PE

CACHOEIRO DE ITAPEL i;. iV

DATA

|p1 |c&/(

NUMERO

=4:^1;
CÓDIGODESTINO:

i-PjL—3 f â/CLi

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO m LEI lígoes/sg»-

•= C^oncede título de "Cidadania Caolioeiren

se" -

Ârt® 12 - I^ica concedido o título de OlDiDlO CJICHOEIEEESE ao

SE® JOSá DIAS DA SILVA®

Ârtc 22 - Esta ^ei entrará em vigor na data de sua puMicaçãoj

revogadas as disposições em contráriOo

Sala das Sessões, 31 de maio de 1989.

JüSTIPIOATIVAIá'

Dados Biográficess

Eomes Jose "^ias da Silva

data de nascimento- 05/02/36

Naturalidades Dores de Rio Preto-E:»Santo

Piliaçãos João ̂ icardo da S ilva

Tiieonilda Moreira da Silva

Esposa: Maria da Penlia í^ibeiro da S^ilva

PilLoa-s Jane Ribeiro da &ilva e Ribeiro da Silva

Atividades Profissionais exercnldas - Tesouureiro da

Prefeitura Muni-

G
,  oipal de .Itapemi-

POR Gerente da antiga

Sala das Sessões Itabira Agro-Indus-

trÍal
Rubrtcu uo i >ttu,e Gerente Industrial

da MâRBRASAi

engenebeiro operacional, e f»i5inad# em Cdências Juríâíea®

Reside atualmente à ̂ \xa. Tieotonio ^'laobado, 68

GlDMáR MOREIRA ANDRADE

A-

/

Registr@-se. Autuo-s®.

Sala das SessBes, /19S:S.

(Rubrica do Presidents)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPESV.in.M

DATA

O-ljcasfeJk
JESTINO:DESTINO: CÓDIGO

DE ITAPEMIRIM

PROJEJQ BB LEI HeQ9fe>/89.~

- C^oncede título de "Gidadania Oachoeiren
•»«»

30" -

irt. 12 - ̂ica eoncedido o título de GIDiDiO GAOHOEIEBlíSE ao

SH. JOSi DIAS DA SILVA,.

\ •

Art* 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua puLlicação,

revogadas as disposições em contrário.

>

\ \

Sala das Sessões, 31 de maio de 1989.

\JPSIIEIGATIVAVA'

Dados Biográficos:

\  Nomeí Jose' "^ias da Silva ;
;  data de nascimento- 05/02/36

naturalidade: Dores do Rio Preto-E.,3anto

Piliação: João •'■^icardo da S ilva
'liieonilda Moreira da Silva

Esposas íferia da PenLa -^ibeiro da S^ilva

PiliLoa: Jane Ribeiro da Silva e G-ina Ribeiro da Silva

Atividades Profissionais exercidas - fesouureiro da

Prefeitura Muni-
Gcipal de ..Itapcmi-

rim

Gerente da antiga

Itabira Agro-Indua-

trial

Gerente Industrial ,

da MARBRASAA

É engenebeiro operacional, e foimado em Gdências Jurfdioaâ
Reside atualmente à -Kua lEeotônio Maçliado, 68

\

ARDRADE
GJDMAR MOREIRA